
—  194  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-12-2020 5a Serie speciale - n. 150

    REGIONE DEL VENETO
Direzione Difesa del Suolo

      Esito di gara    

     Il giorno 19.11.2020 la gara a procedura negoziata per lavori: “Interventi di Difesa dei Litorali dall’erosione e di riqua-
lificazione ambientale della Fascia Costiera: Interventi Strutturali sul Litorale di Chioggia - 2° Stralcio Funzionale”. VE 
M 0081 CUP: H93G17000350001 CIG: 8445466B02, è stata aggiudicata all’impresa TIOZZO F.LLI E NIPOTE S.r.l di 
Chioggia (VE), che ha offerto il ribasso del 24,310% per l’importo contrattuale di € 765.184,78 (comprensivo di oneri di 
sicurezza). P.IVA 02470870276. 

 Importo a base d’asta: € 1.006.128,000 di cui € 15.000,00 per oneri di sicurezza. 
 Il Decreto di aggiudicazione è scaricabile nella Sezione Amministrazione Trasparente della Regione del Veneto http://

www.regione.veneto.it/web/bandi-avvisi-concorsi/bandi e nella piattaforma digitale SINTEL www.ariaspa.it 
 Venezia, 16.12.2020   

  Il direttore
dott. ing. Marco Puiatti

  TX20BGA27913 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A.
Direzione di Tronco di Firenze

      Esito di gara ai sensi dell’art. 98 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) DENOMINAZIONE: AUTOSTRADE PER L’ITALIA 
S.P.A. Direzione di Tronco di Firenze, soggetto privato concessionario per la costruzione e gestione di autostrade. 

 I.2) INDIRIZZI: Via di Limite snc, cap 50013 località ¬ Campi Bisenzio (FI), NUTS ITI14, www.autostrade.it 
 I.3) PUNTI DI CONTATTO: Tel. 055/42031 PEC: autostradeperlitaliadt4firenze@pec.autostrade.it 
 La documentazione di gara è disponibile sul Portale HighWay to Procurement della Stazione Appaltante (nel seguito 

“Portale”) all’interno dell’area “Bandi e Avvisi Pubblici”, al seguente indirizzo: https://autostrade.bravosolution.com. 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II.1) TIPO DI APPALTO: Lavori 
 II.1.1) BREVE DESCRIZIONE DELL’APPALTO: Accordo quadro per gli interventi di manutenzione conservativa e 

ripristino dell’impermeabilizzazione delle solette di impalcato per viadotti ubicati nelle tratte autostradali di competenza della 
Direzione IV Tronco di Firenze – Autostrada A1 Milano Napoli dal km 210+100 al km 417+600, Autostrada A1 Variante di 
Valico dal km 0+000 al km 32+966, Autostrada A11 Firenze Pisa Nord dal km 0+000 al km 81+700. 

 Codice Appalto 67/FIRENZE/2019 – Codice CIG 8074031528 
 II.2) QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO: € 2.485.000,00 di cui € 185.000,00 per oneri di sicurezza 
 II.3) LUOGO DI ESECUZIONE: NUTSITI1 – ITH55 
 II.4) VOCABOLARIO COMUNE PER GLI APPALTI CPV: 45220000-5 
 SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 

e s.m.i. 
 IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: ai sensi dell’art. 95 del Codice, l’appalto è stato aggiudicato con il criterio del 

minor prezzo. 
 IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO: Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: 

  Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana 5ª Serie Speciale “Contratti Pubblici” n. 127 del 28/10/2019. 
 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE APPALTO V.1 DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO D’APPALTO: 

03/12/2020 prot. 5440 V.2 NUMERO OFFERTE PERVENUTE:5 
 V.2.1 NUMERO OFFERTE PERVENUTE DA ALTRO STATO MEMBRO O PAESE TERZO: 0 
 V.2.2 NUMERO OFFERTE PERVENUTE DA OPERATORI ECONOMICI PMI: 5 
 V. 3 AGGIUDICATARIO: Tecno Group S.r.l.– C.F. e Partita I.V.A. 05570580828, con sede e domicilio legale a Palermo 

(PA), Largo Villaura 27, cap 90142- NUTS ITG12 – PMI Tel/Fax 091.8582037 
 Mail: tecnogroup.srl@tiscali.it PEC: tecnogroup.srl@pec.it 
 V.3.1 IMPORTO OFFERTO: Ribasso del 26,501% V.4 SUBAPPALTO: Le prestazioni rientranti nelle categorie SOA 

OG3 e OS8. 



—  195  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-12-2020 5a Serie speciale - n. 150

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.1) INFORMAZIONI SUI FINANZIAMENTI FONDI DELL’UNIONE 
EUROPEA: L’appalto non è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell’Unione Europea. 

 VI.2) PROCEDURE DI RICORSO: Tar di competenza. Il termine per la presentazione di eventuali ricorsi afferenti il 
presente bando è di 30 giorni dalla pubblicazione dello stesso.   

  Autostrade per l’Italia S.p.A. - Direzione IV tronco - Firenze - Il direttore
ing. Alessandro Melegari

  TX20BGA27915 (A pagamento).

    ASTI SERVIZI PUBBLICI S.P.A.

      Esito di gara - CIG 8144634C96    

     SEZIONE I: STAZIONE APPALTANTE: Asti Servizi Pubblici S.p.A., C.so Don Minzoni n. 86, Asti. 
 SEZIONE II: OGGETTO: Servizi cimiteriali e di obitorio del Cimitero Urbano di Asti e dei n. 15 Cimiteri Frazionali 

per il periodo indicato all’art.3 del Capitolato. Importo complessivo presunto € 566.108,74 + IVA. 
 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Det. 13363 del 24/11/2020. Aggiudicatario: AURORA SERVIZI S.R.L. con sede in 

Asti Piazzale alla Vittoria 10 P.IVA 01586100057. Importo di canone annuo: € 134.787,80 + IVA di legge. 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Atti di gara su: http://www.asp.asti.it. Invio GUUE: 21/12/2020.   

  Il responsabile del procedimento
ing. Marco Spriano

  TX20BGA27917 (A pagamento).

    COMUNE DI CIVITELLA IN VAL DI CHIANA

      Esito di gara    

     Stazione appaltante: Comune di Civitella in Val di Chiana; Tel. 0575.4451, finanze@civichiana.it, civichiana@postacert.
toscana.it, www.civichiana.it. 

 Oggetto: Affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01/01/2021 - 31/12/2025 - CIG 85056013FD. 
Tipo di procedura: Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

 Data di aggiudicazione: 02.12.2020. Operatore economico aggiudicatario: Banca Monte dei Paschi di Siena SPA. Valore 
finale dell’appalto: € 43.554,00 + IVA, di cui € 25.620,00 + IVA quale importo di aggiudicazione, € 15.372,00 + IVA per 
eventuale rinnovo di 3 anni, € 2.562,00 + IVA per eventuale proroga di massimo 6 mesi.   

  Il responsabile unico del procedimento
dott.ssa Anna Cagnacci

  TX20BGA27918 (A pagamento).

    A.S.S.T. DEI SETTE LAGHI - VARESE

      Esito di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.S.S.T. dei Sette Laghi - Varese 
 SEZIONE II: OGGETTO. Procedura aperta finalizzata alla conclusione di un accordo quadro per la fornitura quadrien-

nale di comunicatori dinamici (AVCP gara n 7697449). 
 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Aggiudicatari: Lotti: 1) Auxilia srl - € 122.780,00 - 2) Didacare srl - € 122.780,00, 

3) Itex - € 122.780,00, 4) Leonardo Ausilionline Srl - € 122.780,00, 5) Sapio Life srl - € 122.780,00 6) Vitalaire Italia spa - 
€ 122.780,00. Importo totale: € 736.680,00 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Invio alla G.U.U.E.: 17/12/2020.   

  Il responsabile unico del procedimento
ing. Silvia Del Torchio

  TX20BGA27923 (A pagamento).


